

Справка

об отчете денежных средств за 2012г. По ул. Куйбышева д.12

Общая площадь квартир 364,8руб.

Стоимость одного кв.м.-6,24руб.

Сбор средств 27316руб.

1. Формирование штата обслуживающего персонала – РСБ-3чел., АВР-2чел., электрик-1чел.-14708руб.

2. Налоги 4642руб.

3. Материалы 15025руб.

4. Технологический транспорт – 4004руб.

5. Освещение подъездов – 664руб.

Итого расходов -39043руб.

Остаток прошлых лет – 6295руб.

Итого перерасход – 5432руб.

Материалы

Шпатлевка мешок 0,5*400=200руб.

Штукатурная смесь -2мешка*260=520руб.

Грунтовка 2литра*66-132руб.

Краска водно-эмульсия-24кг.*20=480руб.

Краска светло – голубая 7кг.*105=735руб.

Краска желто-коричневая 2кг.*105=210руб.

Клей для плитки 10м.*285=2850руб.

Плитка керамическая 102шт*30=3060руб.

Валик 2шт.840=80руб.

Кисть малярная 2шт.*34=68руб.

Лента малярная 1шт*40=40руб.

Пиломатериал 0,12м*4500=540руб.

Труба ПП25 4м*28=112руб.

Труба ПП20 12м*37=444руб.

Уголок ПП25 10шт.*6=60руб.

Муфта разборная 25*25 1шт*140=140руб.

Кран ПП-20 6шт.*103=618руб.

Муфта 25 8шт.*6=48руб.

Муфта 20 15шт.*4=60руб.

Муфта переходная20*15 10шт.*5=50руб.

Муфта 15сиалярная 3шт.*60=180руб.

Уголок ПП20 30шт.*4=120руб.

Светильник 2шт.*55-110руб.

Эл. провод 75м*37,67=2825руб.

Короб 50м*19,80=990руб.

Эл. лампы 3шт.*7,61=23руб.

Цемент 1м*260=260руб.

Итого 15025руб.